Viola Basic - Plus
TYMPANOMETRE & AUDIOMETRE
Page 1 de 3
Les données techniques sont sujettes à des modifications sans préavis - Date : 2023.07.20
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
DESCRIPTION
Viola est une unité combinée qui intègre un impédancemètre de
dépistage offrant des tests de tympanométrie et de réflexe ultra-

• Câble de connexion USB
• Manuel d’utilisation
ACCESSOIRES OPTIONNELS (avec code de commande)
• 10833 : Écouteurs à insert ER-3C
• 11748 : Écouteurs à insert IP30
• 10177 : Écouteur de masquage à insert IME-100
• 10342 : Écouteur à insert IME-100 pour les tests de réflexe
contro
• 10181 : Microphone de bureau, fonctionnant sur piles, pour les
tests vocaux en direct (Viola Plus uniquement)
• 10182 : Étui de transport souple
• 11672 : Support portatif pour sonde des tympanomètres Inventis
• 10179 : Coques anti-bruit Amplivox Audiocups pour les casques
TDH-39 et DD45
• 10533 : Licence pour test QuickSIN® (Viola Plus uniquement)
• 10180 : Jeu de câbles pour cabine d’audiométrie avec prises
Jack
• 10557 : Jeu de câbles pour cabine d’audiométrie avec prises
RCA
Page 3 de 3
Les données techniques sont sujettes à des modifications sans préavis - Date : 2023.07.20
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
DISPOSITIFS (avec code de commande)
• 10293 : Papier thermique pour imprimante (boîte de 5)
• 10488 : Embouts blancs (diam. 6 mm) - Lot de 30
• 10489 : Embouts roses (diam. 7 mm) - Lot de 30
• 10490 : Embouts violets (diam. 8 mm) - Lot de 30
• 10491 : Embouts verts (diam. 10 mm) - Lot de 30
• 10492 : Embouts rouges (diam. 12 mm) - Lot de 30
• 10493 : Embouts bleus (diam. 14 mm) - Lot de 30
• 10494 : Embouts oranges (diam. 16 mm) - Lot de 30
• 10495 : Embouts bleu clair (diam. 18 mm) - Lot de 30
• 10496 : Embouts jaunes (diam. 21 mm) - Lot de 30
• 10511 : Boîte d'assortiments d'embouts - Lot de 160
• 10554 : Brosses de nettoyage pour la sonde des tympanomètres
RÉSUMÉ
Viola